
Oblast: ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE AKCE ZA VÍCE NEŽ 5 MIL. KČ

Poř. č. Aktivita Typ

Fin.objem 

(v mil. Kč)

Období 

realizace Místo realizace Okres

1.

Domov důchodců Nezdenice - 

rekonstrukce zámečku č.p. 43 investice 20,857 2003 Nezdenice UH

2.

Domov důchodců Kvasice - 

rekonstrukce investice 87,172 2003 Kvasice KM

3.

Ústav sociální péče Zborovice - 

rekonstrukce investice 88,103 2003 Zborovice KM

4.

Domov důchodců Lukov - 

staveb.úpr.obj.č.p. 82 - 1. etapa investice 13,414 2003 Lukov ZL

5.

Domov důchodců Nezdenice - 

ekonstrukce zámečku čp. 43 investice 22,504 2003 Nezdenice UH

6.

Domov důchodců Karolinka - půdní 

vestavba a stavební úpravy investice 14,04 2004 Karolinka VS

7.

ÚSP pro dosp.Velehrad, 

rekon.obj.č.p.305 na parc. č. 27 a č. 

28 investice 31,228 2004 Velehrad UH

8.

DD Kvasice-rekonstrukce objektu DD 

a zřízení spec. centra soc. služeb investice 98,25 2004 Kvasice KM

9.
Domov důchodců Lukov - 
staveb.úpr.obj.č.p. 82 - 2. etapa investice 15,954 2004 Lukov ZL

10.

ÚSP pro dosp.Velehrad p.č. 305, 

rekon.obj.na parc.č.27 a č 28 - II.etapa investice 55,667 2005 Velehrad UH

11.

SSL Vsetín - Rekonstr. DD Rožnov pod 

Radhoštěm  investice 22,473 2006 Rožnov pod RadhoštěmVS

12.

Domov důchodců Lukov - stavební 

úpravy obj.č.p.82 - 4. etapa investice 19,99 2006 Lukov ZL

13.

Domov důchodců Burešov - 

Rekonstrukce bytových jader investice 8,767 2006 Zlín ZL

14.

SSL Uh. Hradiště - RC Kvasice - 

Stavební úpravy objektu a zahrady investice 31,777 2006 Kvasice KM

15.

SSL Uh. Hradiště - ÚSP D Zborovice - 

Staveb. úpravy obj. a příst. nové 

budovy investice 75,907 2006 Zborovice KM

16.

SSL Uh. Hradiště - ÚSP M Medlovice - 

Půdní vestaba a stavební úpravy 

objektu investice 7,903 2006 Medlovice UH

17.

SSL Uh. Hradiště - ÚSP M Kunovice - 

Půdní vestavba a stavební úpravy investice 16,029 2006 Kunovice UH

18.

SSL Uh. Hradiště – „Vznik oddělení 

pro osoby trpící demencemi v 

Domově pro seniory Buchlovice“ investice 11,508 2009-2010 Buchlovice UH

VÝZNAMNÉ ROZVOJOVÉ AKTIVITY ZLÍNSKÉHO KRAJE V OBDOBÍ 2000 - 2012

Stránka 1



Oblast: ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE AKCE ZA VÍCE NEŽ 5 MIL. KČ

Poř. č. Aktivita Typ

Fin.objem 

(v mil. Kč)

Období 

realizace Místo realizace Okres

VÝZNAMNÉ ROZVOJOVÉ AKTIVITY ZLÍNSKÉHO KRAJE V OBDOBÍ 2000 - 2012

19.

SSL Vsetín - Rekonstrukce Domova 

pro seniory Rožnov - II. etapa investice 17,118 2007 Rožnov pod RadhoštěmVS

20.

SSL UH - Domov pro seniory Uherský 

Ostroh - Rekonstrukce a přístavba investice 58,23 2007 Uherský Ostroh UH

21.

SSL UH - DS Uherské Hradiště - 

Zlepšení kvality bydlení pro seniory se 

specifickými potřebami investice 45,615 2009-2010 Uherské HradištěUH

22.

SSL Vsetín - DS Karolinka - Zlepšení 

kvality bydlení pro seniory se 

specifickými potřebami investice 41,912 2008 Karolinka VS

23.

Domov pro seniory Buchlovice - 

Zajištění energetických úspor investice 12,336 2008 Buchlovice UH

24.

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Medlovice - Zajištění 

energetických úspor investice 5,238 2008 Medlovice UH

25.

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kunovice - Na Bělince- 

zlepšení kvality bydlení investice 27,157 2009 Kunovice UH

26.

SS Vsetín - Domov pro seniory Rožnov 

pod.Rad.- Rekonstrukce tepelného 

hospodářství investice 12,079 2009 Rožnov pod RadhoštěmVS

27.

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Zborovice - stavební 

úpravy Starého zámku investice 20,301 2009 Zborovice KM

28.

DS Rožnov pod Rad. - Stavební úpravy 

bytových jader investice 20,104 2009 Rožnov pod RadhoštěmVS

29. Domov se zvláštním režimem Loučka investice 62,596 2010 Loučka VS

30. Domov pro seniory Jasenka - Vsetín investice 83,041 2010 Vsetín VS

31. DS Burešov - výměna oken a zateplení investice 12,138 2010 Zlín ZL

32.

SS Vsetín - DS Rožnov p.R. - 

humanizace pobytových služeb investice 35,351 2010 Rožnov pod RadhoštěmVS

33. DS Seniorpark Valašské Meziříčí investice 82,904 2010 Valašské MeziříčíVS

34.

Transformace pobytových soc.služeb 

Zašová - I.etapa Zašová investice 33,72 2012 Zašová VS

35.

Transformace pobytových soc.služeb 

Velehrad Salašská investice 15,687 2012 Velehrad UH

36. Transformace pobytových zařízení investice 100,095 2011-2013 Zlínský kraj

Stránka 2



Oblast: ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE AKCE ZA VÍCE NEŽ 5 MIL. KČ

Poř. č. Aktivita Typ

Fin.objem 

(v mil. Kč)

Období 

realizace Místo realizace Okres

VÝZNAMNÉ ROZVOJOVÉ AKTIVITY ZLÍNSKÉHO KRAJE V OBDOBÍ 2000 - 2012

37.

Zajištění energetických úspor DPS 

Buchlovice investice 5,634 2011 Buchlovice UH

38.

Sociální služby Vsetín, DS Karolinka, 

Zlepšení kvality bydlení pro seniory se 

zvýšenou ošetřovatelskou péčí projekt ZK 34,033 2009-2010 Karolinka VS

39.

Poskytování služeb sociální prevence 

ve ZK projekt ZK 265,95 2009-2012 Zlínský kraj

40. KNTB - Okologické centrum investice 167,823 2008 Zlín ZL

41.

KNTB - Stavební úpravy a přístavba 2. 

pavilonu investice 18,624 2008 Zlín ZL

42. KNTB - Přístavba pavilonu 23 a 24 investice 14,376 2009 Zlín ZL

43. KNTB - Parkovací dům investice 61,081 2009-2010 Zlín ZL

44. KNTB - Pracoviště Angiografie investice 16,797 2009-2011 Zlín ZL

45. KNTB - Centrální objekt investice 9,984 2011 Zlín ZL

46. KNTB - Budova 10 - lůžková jedn. LDN investice 5,46 2011 Zlín ZL

47. UHN - Stavební úpravy PGO investice 85,211 2008 Uherské HradištěUH

48. UHN - Centrální objekt investice 26,835 2009-2011 Uherské HradištěUH

49. UHN - rozvod pitné vody investice 5,487 2009-2011 Uherské HradištěUH

50. UHN - úspory energií projekt ZK 4,557 2008-2009 Uherské HradištěUH

51. UHN - Zateplení objektů projekt ZK 42,362 2010-2012 Uherské HradištěUH

52. UHN - Rekonstrukce rozvodů tepla projekt ZK 66,752 2010-2011 Uherské HradištěUH

53. KMN - Budova A - chirurgie, JIP investice 27,425 2009 Kroměříž KM

54. KMN - Rekonstrukce Kuchyně investice 2,099 2010-2011 Kroměříž KM

55. VSN - Interní pavilon investice 5,878 2010-2011 Vsetín VS

56. VSN - Centralizace vybraných provozů projekt ZK 98,518 2010-2011 Vsetín VS

57. Krajské středisko  ZZS ve Zlíně investice 80,756 2008 Zlín ZL

58. Výjezdové stanoviště Uherský Brod investice 20,097 2008-2011 Uherský Brod UH

59.

Výjezdové stanoviště Bystřice pod 

Host. investice 17,052 2009-2010 Bystřice pod HostýnemKM

60. Výjezdové stanoviště Val. Mez. investice 26,08 2008-2009 Valašské MeziříčíVS

61.

Výjezdové stanoviště Uherské 

Hradiště investice 14,231 2010-2011 Uherské HradištěUH

62.

KNB, UHN, KMN, VSN, Val. Mez - 

lékařská služba první pomoci investice 33,933 2009-2011 KM,UH,VS,ZL

63.

KNTB - kardiovaskulární centrum - 

dotace na přístroje, vybavení zdrav. 

zař. investice 8,981 2011 Zlín ZL

64.

Dotace na obnovu přístrojového 

vybavení krajských nemocnic investice 32,589 2006 KM,UH,VS,ZL

Stránka 3



Oblast: ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE AKCE ZA VÍCE NEŽ 5 MIL. KČ

Poř. č. Aktivita Typ

Fin.objem 

(v mil. Kč)

Období 

realizace Místo realizace Okres

VÝZNAMNÉ ROZVOJOVÉ AKTIVITY ZLÍNSKÉHO KRAJE V OBDOBÍ 2000 - 2012

65. VSN - dostavbu infekčního pavilonu investice 19 2006 Vsetín VS

66. KNTB - Přístroje zdravotnické techniky investice 7,05 2006 Zlín ZK

67.

ZZS ZK - příprava a realizace akce 

„Technologie Krajského

operačního střediska ZZS ZK“ investice 10,38 2008 Zlín ZL

68. ZZS ZK - pořízení sanitních vozidel RLP investice 5 2008

KM,UH

,VS,ZL

69.

KNTB - realizace opatření úspor 

energie projekt ZK 73,298 2011 Zlín ZL

70.

KNTB - Rekonstrukce III. pavilonu – 

kožní oddělení investice 11,36 2007 Zlín ZL

71.

Standardizace krajského operačního 

střediska Zdravotnické záchrané 

služby ZK projekt ZK 30,439 2011-2012 Zlínský kraj

72.

VSN - rekonstrukce tepelného 

hospodářství projekt ZK 34,314 2011-2013 Vsetín VS

73.

Podprogramy v oblasti prevence 

civilizačních chorob, integrace romské 

komunity, rozvoje občanské 

společnosti, prevence kriminality a 

sociálně patologických jevů dotace 33,398 2003-2012 Zlínský kraj

74.

Podprogram a přímé dotace pro 

nestátní neziskové organizace na 

úseku sociálních služeb dotace 135,039 2003-2006 Zlínský kraj

75. Grantové schéma Sociální integrace dotace 89,111 2006-2008 Zlínský kraj

CELKEM mil. Kč

z toho: investiční akce mil. Kč

rozvojové projekty ZK a zřízených 

organizací mil. Kč

poskytované dotace (podprogramy a 

GS) mil. Kč

2 974,16
2 066,39

650,22

257,55

Stránka 4


